



## E&J Holding ApS

Østerbyvej 16  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 29243069

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.11.2021

---

**Jeanette Lykke Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

E&J Holding ApS

Østerbyvej 16

5500 Middelfart

CVR-nr.: 29243069

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Esben Vernholt Jensen

Jeanette Lykke Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder drift som holdingselskab og direkte eller indirekte eje kapitalandele i andre virksomheder indenfor industri, handel og serviceydelser og i øvrigt at udøve enhver anden virksomhed, der efter selskabets skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.161 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.175)	(6.250)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(7.175)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.069.355	1.688.313
Andre finansielle indtægter	1	124.754	123.596
Andre finansielle omkostninger		8	(167)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.186.942</b>	<b>1.805.492</b>
Skat af årets resultat	2	(25.845)	(25.816)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.161.097</b>	<b>1.779.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		3.048.097	1.669.076
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.161.097</b>	<b>1.779.676</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.512.238	6.442.883
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>9.512.238</b>	<b>6.442.883</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.512.238</b>	<b>6.442.883</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.095.496	2.093.260
Tilgodehavende skat		56.339	82.184
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.151.835</b>	<b>2.175.444</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10</b>	<b>1.509</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.151.845</b>	<b>2.176.953</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.664.083</b>	<b>8.619.836</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.387.238	6.317.883
Overført overskud eller underskud		2.028.778	2.050.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>11.654.016</b>	<b>8.603.519</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.817	3.817
Anden gæld		6.250	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.067</b>	<b>16.317</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.067</b>	<b>16.317</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.664.083</b>	<b>8.619.836</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.317.883	2.050.036	110.600	8.603.519
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	3.069.355	(21.258)	113.000	3.161.097
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.387.238</b>	<b>2.028.778</b>	<b>113.000</b>	<b>11.654.016</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.754	123.596
	<b>124.754</b>	<b>123.596</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	25.845	25.816
	<b>25.845</b>	<b>25.816</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	6.317.883
Andel af årets resultat	3.069.355
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>9.387.238</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.512.238</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
